CÂMARA MUNICIPAL DE CERQUILHO
EXTRATO DO TERMO DE REVOGAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

Edital de Chamamento Público nº 001/2018

OBJETO: Seleção de empresas privadas ou organizações da sociedade civil, interessadas em
patrocinar o evento “OUTUBRO ROSA NOVEMBRO AZUL”. Considerando que até o presente
momento não houve nenhum interessado em participar do evento, o Presidente da Câmara
Municipal de Cerquilho, no uso de suas atribuições legais, decide REVOGAR o Edital de
Chamamento Público nº 001/2018 em todos os seus termos, por razões de interesse público,
nos termos da Súmula 473 do STF. Cerquilho, 27 de setembro de 2018. MAURO ANDRÉ
FRARE - PRESIDENTE DA CÂMARA